ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного заседания ПК по государственному устройству,

международным, межпарламентским и общественным связям

10 сентября 2024 года

Начало в 12.00

Зал заседания (428)

1. О внесении изменений в состав Совета представителей некоммерческих

организаций при Законодательном собрании Ленинградкой области.

Заявление о выходе из состава Костиной О.Н.

2. Об участии представителей Законодательного собрания Ленинградской

области в Форуме общественных палат Ленинградской области, посвященном

15-летию Общественной палаты Ленинградской области в период с 23-

25.10.2024 г.

3. Об организации визита делегации представителей Законодательного

собрания Ленинградской области, Молодежного парламента Ленинградской

области и Ленинградской региональной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

органов в город Выборг Ленинградской области в октябре 2024 года

4. Ходатайство о награждении Почетным дипломом Законодательного

собрания Ленинградской области М.С. Маргавчука (Волховский

муниципальный район)

5. Ходатайство о награждении Почетным дипломом Законодательного

собрания Ленинградской области Н.Б. Зиненко (Волховский муниципальный

район).

6. Ходатайство о награждении Почетным дипломом Законодательного

собрания Ленинградской области Т.И. Исаевой (Волховский муниципальный

район)

7. Ходатайство о награждении Почетным дипломом Законодательного

собрания Ленинградской области Т.Г. Белоусовой (Волховский

муниципальный район)